ПУБЛИЧНЫЙ ДОГОВОР

г. Минск Опубликован на сайте 20.09.2017г.

Совершая покупку у ООО «Видеоопт», в лице директора Колбыко Татьяны Борисовны действующего на

основании Устава, (далее «Продавец»), клиент (далее «Покупатель») соглашается со всеми

нижеперечисленными условиями.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА-ОФЕРТЫ

1.1 Продавец обязуется передать имущество, именуемое в дальнейшем Товар в собственность, а покупатель

обязуется принять Товар и уплатить за него определенную денежную сумму.

1.2 Продавец продает, а Покупатель покупает в надлежащей таре и (или) упаковке Товар в соответствии со

спецификациями к данному договору.

2.ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Продавец обязуется предоставить в распоряжение Покупателя товары в срок, указанный в Счетфактурах.

2.2 Покупатель обязуется принять полученный товар.

3.ПРИЕМКА ТОВАРА

3.1 При осуществлении приемки Товара Стороны обязуются руководствоваться Положением "О приемке

товаров по количеству и качеству" утвержденным Постановлением СМ РБ от 03.09.2008 №1290.

4.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 Взаимоотношения Сторон, не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим

гражданским законодательством Республики Беларусь.

4.2 Споры, возникающие из настоящего договора, рассматриваются Экономическим Судом г.Минск.

Настоящий договор вступает в силу с момента поступления средств на расчетный счет Продавца и действует

до выполнения Сторонами своих обязательств.

5.ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС И РЕКВИЗИТЫ

Продавец:

ООО "Видеоопт" УНП 192971924

220053, г.Минск ул.Орловская д.40А офис 12

р/с BY83 TECN 3012 1658 1000 0000 0010 в

в ОАО «Технобанк» код TECNBY22

г. Минск, ул. Кропоткина, д.44

+375 29 603 03 11 (velcom)

+375 29 246 03 11 (mts)

sales@videoopt.by

Директор ООО Видеоопт Колбыко Татьяна Борисовна